PRT,I]EI'I'I'RA I)O

da Comissão Especial de Licitação de Obras e
HOMOLOGA a lcrlacào c.rjo ob.eto e: CONS-RUÇÃO
AULA E AREN NHA NA LOCALIDADE DE VOLTA,
03/2022-SEDUC/CELOS.

ServlÇos de Engenhara desta Prefêitura,
DE UIVIA ESCOLA DE 08 (OITO) SALAS DE
referêntê à CONCORRÊNCIA PÚBLICA N"

L

ARACATI"T-:=',*

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAçÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N' O3/2022-SEDUC/CELOS

A SECRETÁR|A DE EDUCAÇÂO no uso de suas atribuiÇÕes legais, tendo em vi

ADJUDICA a êxecução dos serviços, a proposta da Emprêsa abaixo:

EMPRESA: LBI\4 SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO LIDA

VALOR TOTAL: R$ 2.940.682,53 (Dois milhôes novecentos e quarenta mil seiscentos e oitenta e
dois reais e cinquenta e três centavos).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

ARACATI - CE. 28 de outubro de 2022.

Ana LúÀã-aã õsta [y'ello
Secrêtária de Educação

aD

I Av. Droqôo do lYor 23O, Centro, Arocoti-CE - Brosit cÊp 6ZAOO,OOO